
|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

 STRADA MULETTO

 VIA NENNI P.

AUTOSTRADA  A
 4  TORINO - M

ILANO

4

1

2

5

4

3

13

12

6
7

18

8

9

10

11

15

14

17

16

PLANIMETRIA INTERVENTO 4 - scala 1:250

RC:COD: 987-24

Tav. n. Oggetto Scala

NON E' PERMESSO CONSEGNARE A TERZI O RIPRODURRE QUESTO DOCUMENTO NE' UTILIZZARNE IL CONTENUTO O RENDERLO COMUNQUE NOTO A TERZI SENZA L'AUTORIZZAZIONE
ESPLICITA DI SAT  s.c. a r.l. OGNI INFRAZIONE COMPORTA IL RISARCIMENTO DEI DANNI SUBITI. E' FATTA RISERVA DI TUTTI I DIRITTI DERIVANTI DA BREVETTI.

Per lo sviluppo locale

Rev. Agg.

00

Data

prima redazione

Descrizione Redazione

marzo 2024

Direttore Tecnico SAT s.c. a r.l.: arch. Milena QUERCIA

Progettista: 

Coordinamento progettuale SAT s.c. a r.l.:
p.i. Fulvio RODINO

SAT s.c. a r.l. - p.zza della Libertà, 4  - 10036 Settimo T.se  - Tel. 039-011 8028711

FN: RP:

 p.i. Mauro SAVANT

Prime indicazioni e disposizioni per
la stesura dei piani di sicurezza:

arch. Antonio CAPUTO

Città di Settimo Torinese
Regione Piemonte
Citta metropolitana di Torino

RICHIESTA DI FINANZIAMENTO, A VALERE SULLE RISORSE FINANZIARIE
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MODALITÀ INDICATE DAL DECRETO DEL MINISTRO DELL'INTERNO, DI
CONCERTO CON IL MINISTRO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE,

ADOTTATO AI SENSI DELL'ARTICOLO 1, COMMA 677, DELLA MEDESIMA
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